po cenie zniżonej następującej: a) Karpia funt po gr. 20. b) Szczupaka funt po gr. 22. c) Lina funt po gr. 20. Życzący nabycia ryb w gatunkach powyższych w małych lub w dużych partjach, zgłaszać się zechcą w Łyszkowic

cach do Wysockiego Pisarza Stawów, gdzie bez żadnej straty czasu expedjowani będą. Łyszkowice dnia 4/16 Stycznia 1841 r. — Administratör Radea Kollig: T. Bortwicko. Referent P. Staszewski.

Dziś rano zimna stopni 8. Wczoraj w południe 5. TEATR WIELKI. Jutro 21 raz *Koń spiżowy*. TEATR ROZMAŃCOCI. Jutro 51 raz *Nieszgody domowe*. 5 raz *Córka Adwokata*.

Trzecia MASKARADA iutro; o w pół do 12 w Wielkim teatrze 68 raz *Talizman Niewidzialności*.